
Продаж на фондових біржах України шляхом проведення  аукціону за методом 
зниження ціни державних пакетів акцій акціонерних товариств Запорізької області  

 

На продаж на фондових біржах України  шляхом проведення аукціону за методом 
зниження ціни запропоновані державні пакети акцій наступних акціонерних товариств 
Запорізької області: 

 

№ 
з/п 

Код 
ЄДРПОУ 

Назва АТ 

Розмір 
пакета 
акцій,

% 

Початкова 
вартість 

пакета акцій 
за актом 

оцінки, грн. 

Місце торгів 
Дата проведення 

торгів 

1 
00235814 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО "ГІДРОСИЛА 

МЗТГ" 

1,337 1071760,23 Фондова 
біржа 
"Перспектива" 

20.04.2016 

2 
14311459 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО «ЗАВОД 

"ПРИЛИВ" 

99,989 17311011,39 Київська 
міжнародна 
фондова біржа 

21.04.2016 

3 
00699224 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО «ЗАПОРІЗЬКЕ 

ОБЛПЛЕМПІДПРИЄМСТВО" 

50 % + 
1 акція 

1900800,25 Східно-
Європейська 
фондова біржа 

21.04.2016 

 

Регіональне відділення ФДМУ по Запорізькій області  запрошує усіх зацікавлених 
інвесторів взяти участь в торгах. За додатковою інформацією звертатись за телефоном 
226-07-93. 

 

 

 
 

 


